СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2020  года № 60
О структуре Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области

Рассмотрев предложения о внесении изменений в структуру Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области, представленные Главой Гончаровского сельсовета, Собрание депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области решило:

1. Изменить в  структуру Администрации Гончаровского сельсовета следующие должности:

начальника отдела(главный бухгалтер) на начальника отдела администрации  -1 единицу.
2.Утвердить с 01.01.2020 года структуру Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом муниципального образования «Гончаровский  сельсовет» Суджанского района Курской области в новой редакции (Прилагается).
3.Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2020 года .
Председатель Собрания депутатов

Гончаровского сельсовета

Суджанского района                                                              З.В.Загуменная

Глава Гончаровского сельсовета
Суджанского района Курской области                                     А.В. Ковалёв
Утверждена
 решением Собрания депутатов

 Гончаровского сельсовета
Суджанского района

 от 23.12.2019 г №60
структура Администрации
Гончаровского сельсовета

Суджанского района Курской области

	Глава

	Заместитель главы администрации

	начальник отдела
администрации

	старший инспектор
техническая 1 разряда
кочегар 1 разряда

	ведущий специалист-эксперт